SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2016 – PE/SLU-DF

Processos: 094.000.779/2016
Objeto: Fornecimento de materiais de construção para manutenção predial nas
unidades deste Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federa.

A Pregoeira do Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal torna público para
conhecimento dos interessados a adjudicação do objeto em referência, conforme a
seguir: itens 1 valor total de R$ 1.845,90 (um mil, oitocentos e quarenta e cinco reais
e noventa centavos) a empresa CASAITA PARAFUSOS, FERRAMENTAS E
ASSISTENCIA TÉCNICA LTDA; CNPJ 15.604.175/0001-85 e item 2 no valor total
de R$ 1.425,00 (um mil, quatrocentos e vinte e cinco reais) a empresa N&F
COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA. Valor total
homologado R$ 3.270,90 (três mil, duzentos e setenta reais e noventa centavos).
Data da homologação 03/11/2016. Maiores informações na GELIC/SLU/DF fone
3213-0200, no horário de 9h às 12h e das 14h às 17h.

Brasília/DF, 08 de novembro de 2016.
CARLA PATRICIA BARBOSA RAMOS

Pregoeira

Publicado no DODF nº 212, do dia 10/11/2016, pág. 63.